

**SK Invest af 8.4.2003 ApS**

**CVR-nr. 27 11 25 36**

**Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/04 2015

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	9
Balance 31. december 2014	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SK Invest af 8.4.2003 ApS  
Kirkebakken 3  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 11 25 36  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 10. april 2003  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Stig Gert Ersgard

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Ladegaard, Rasmussen og Partnere  
Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje anparter, aktier og værdipapirer og efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 1.697.894, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 3.870.315.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Ledelsens forventninger til fremtiden er positive og der forventes et positivt resultat i 2015.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.275)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.734.880	639
Finansielle omkostninger	1	<u>(23.711)</u>	<u>(15)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.697.894</b>	<b>617</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.697.894</u></b>	<b><u>617</u></b>
Foreslået udbytte		625.000	450
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		834.880	1.139
Overført overskud		<u>238.014</u>	<u>(972)</u>
		<b><u>1.697.894</u></b>	<b><u>617</u></b>

**Balance 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.267.569	3.433
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>675.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.942.569</b></u>	<u><b>3.433</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.942.569</b></u>	<u><b>3.433</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.868</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.868</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.944.437</b></u>	<u><b>3.438</b></u>

**Balance 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.103.879	2.269
Overført resultat		16.436	3
Foreslået udbytte for regnskabsåret		625.000	450
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>3.870.315</b></u>	<u><b>2.847</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	7
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.875</b></u>	<u><b>7</b></u>
Gæld til associerede virksomheder		57.284	46
Anden gæld		1.009.963	538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.067.247</b></u>	<u><b>584</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.074.122</b></u>	<u><b>591</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.944.437</b></u>	<u><b>3.438</b></u>
Eventualposter mv.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	2.268.999	3.422	450.000	2.847.421
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(450.000)	(450.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(225.000)	0	(225.000)
Årets resultat	0	834.880	238.014	625.000	1.697.894
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>125.000</b>	<b>3.103.879</b>	<b>16.436</b>	<b>625.000</b>	<b>3.870.315</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.523	2
Andre finansielle omkostninger	22.188	13
	<u>23.711</u>	<u>15</u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2014	1.163.690	1.164
Kostpris 31. december 2014	1.163.690	1.164
Værdireguleringer 1. januar 2014	2.268.999	1.630
Årets resultat	1.734.880	639
Udbytte til moderselskabet	(900.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2014	3.103.879	2.269
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<u>4.267.569</u>	<u>3.433</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Retega A/S	Hedensted	45 %	4.267.569	1.734.880

## 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har pr. 31/12 2014 et ikke aktiveret skatteaktiv pr. t.kr. 39.

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Grundlag

#### Bestemmende indflydelse

Karen Haahr Ersgard, Kirkebakken 3, 7130 Juelsminde      Hovedanpartshaver

#### Øvrige nærtstående parter

Retega A/S, Kirkebakken 3, 7130 Juelsminde      Associeret virksomhed

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Karen Haahr Ersgard, Kirkebakken 3, 7130 Juelsminde